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PYBIIOBCKHNH 'OPOJICKOM COBET JIEITYTATOB
AJITAMCKOI'O KPASI

PEIHIEHUE

23 mapra 2015 r. Ne 485

r.PyonoBck

O BHeceHMH W3MEHEHHMH B pelie-
HUe PyOIOBCKOTO TOpOJICKOro
CoBera penyrtaToB AJNTanCKOTO
kpas oT 16 nexabpsi 2014 r. Ne
423 «O Or0/1KeTe MyHHUITUIIAIBHO-
ro o6pazoBanusi ropona PyOGrioBck
Aunraiickoro kpas Ha 2015 rog» u
MPWIOKEHUS K HEMY

B cootBeTcTBUU cO cTaTheit 82 YcTaBa MyHUIIMITAILHOTO 0Opa30BaHUS TO-
pon PyGrioBck Anraiickoro kpas, PyGrioBckuii roponckoii CoBeT aenyrtatoB Aji-
TANCKOro Kpas

PEIIMA J:

1. Buectu B pemenue PyOroBckoro ropojackoro CopeTa aemyTaToB AJi-
Taiickoro kpas oT 16 gexabps 2014 1. Ne 423 «O OromxeTe MyHHUITUTIAIBHOTO 00-
pazoBanus ropoj PyOuoBck Anraiickoro kpas Ha 2015 roa» u mpuiaoXeHus K He-
MY CJICAYIOIIUE U3MEHCHHUS:

1.1 B nynkre 1 crarsu 1:

B MIOANYHKTE 1:

yucno «1 370 571,3» 3ameHuTs unciioM «1 488 857,3»;

yncio « 742 908,8» 3amenuts unciiom «861 194,8y;

B moamnyHkTe 2 yucio «1 427 471,3» 3amenuts uuciaom «1 560 174,4»;
B oAMyHKTe 5 yncio «56 900,0» 3amenuts ynciom «71 317,1x;



1.2 B npunoxenuu 1:

CJIEIYIOUTYIO CTPOKY M3JIOKHUTh B HOBOM pEJaKIINU:

HcTouHMKY BHYTPEHHETO (PUHAHCUPO-

« 71 317,1»;
BaHMs AeduinTa Or0pKeTa ropoaa
JOTIOJTHUTH TIPHIIOKCHUE 1 CTPOKOM CIIEAYIOIIETO COICPIKAHMS:
«01 05 00 00 00 0000 000 | 3meHeHHE OCTATKOB CPEJCTB HA 14 417 1»-
CYeTax M0 YUYETYy CPEACTB OIOIKETOB Y
1.3 B IpUIOKEHUH 5 CIEAYIONINE CTPOKU U3IIOKHUTH B HOBOW PEIAKITUU:

«KunumHo-KOMMYHQJIBHOE XO351H-
CTBO

05

195 570,4

72 218,1

123 352,3

Kunuuiaoe xo34icTBO

05

01

160 810,7

37 4584

123 352,3»,

«TOI'O

| 15601744

905 322,8

654 851,6»,

1.4 B npunoxeHu 6:

CICAyromue CTPOKU U3JI0KUTH B HOBOU PCOaKIUN:

«Mynu-
[UATIAITb-
HOE Ka-
3€HHOE
yapexzie-
HUE
"Vnpas-
JIeHUE Ka-
MUTAIBHO-
ro CTpOH-
TenbcTBa"
ropojaa
Py610B-

CKa 312

189 207,4

65 855,1

123 352,3»;

<«COKnmnmr-
HO-
KOMMY-
HaIbLHOE

xo3saucteo | 312 | 05

151 134,5

277822

123 352,3

Kumu-
HOE XO-

39HCTBO 312 | 05 | 01

151 134,5

277182,2

123 352,3




Wnsrie Bo-
MPOCHI B
obnacTu
JKUJINIIHO-
KOMMY-
HaJIBbHOI'O
XO03s1CTBa

312

05

01

92 0 0000

151 134,5

27782,2

123 352,3

OoGecrre-
YyeHHE Me-
porpusi-
THH 110
KaIlUTajlb-
HOMY pe-
MOHTY
MHOT0-
KBapTHUP-
HBIX JI0-
MOB, IIe-
pecerne-
HUIO Tpa-
JKIaH U3
aBapuMHO-
I'0 XKHU-
JIAIIHOTO
dbona n
MOJICpHU-
3alMHU
CHUCTEM
KOMMY-
HaJILHOM
uHppa-
CTPYKTY-
pBI 32 cUeT
CPEIICTB
010JDKETOB

312

05

01

92 20000

56 779,9

27782,2

28 997,7

Oobecrre-
YeHHUE Me-
pornpusi-
THH TI0
nepecele-
HUIO Tpa-
JKJIaH U3
aBapunHO-
I'0 XKH-
JIMIITHOTO
dbonma

312

05

01

92 2 9602

56 779,9

27 782,2

28 997,7

Kanu-
TaJIbHBIE
BJIOKEHUS
B OOBEKTHI
HEIBIKHU-
MOTO

312

05

01

92 2 9602

400

56 779,9

277182,2

28 997,7




UMYIIECT-
Ba rocy-
JapCTBEH-
HOM (My-
HHIIH-
MaJbHOMN)
coOCTBEH-
HOCTHU

bromxer-
HEIE HHBE-
CTULINHU

312

05

01

92 2 9602

410

56 779,9

27782,2

28 997,7

broker-
HbIC HBE-
CTHIIVH Ha
npuobpe-
TEHUE
00BEKTOB
HEBUKH-
MOTO
UMYIIECT-
Ba B TO-
cyaapcT-
BEHHYIO
(MyHHITH-
MaTbHYIO)
coOCTBEH-
HOCTb

312

05

01

92 2 9602

412

56 779,9

27782,2

28 997, 7»,

«HUTOI'O |

|

1560174,4

905 322,8

654 851,6»;

TIOCJIE CTPOKHU:

«HHupIc
BOIIPOCHI B
obmactu
JKIJTHIITHO-
KOMMY-
HAJILHOT'O
XO03sMCTBa

312

05

01

92 0 0000

151 134,5

277822

123 352,3»;

JOTIOJIHUTH CTPOKOM CJICTYIOIIETO COACPIKAHUS:

«Obecmie-
YyeHHE Me-
porpusi-
THH TI0
KaIlnTajlb-
HOMY pe-
MOHTY
MHOT'0-
KBapTHUP-

312

05

01

9210000

000

94 354,6

0,0

94 354,6




HBIX JI0-
MOB, Tie-
pecene-
HUIO Tpa-
XKIaH U3
aBapuiHO-
ro XKU-
JIMIIHOTO
dbona n
MOJICpHHU-
3a1uu
CUCTEM
KOMMY-
HAJIbHOU
nH(ppa-
CTPYKTY-
pBI 32 cUeT
CPEACTB,
MOCTY-
MUBILIHX
OT rocy-
JApCTBEH-
HOH KOp-
MOpALMH -
donpa
COIEHCT-
BHUSI pe-
¢bopmupo-
BaHUIO
AKUITUITHO-
KOMMY-
HaJIbHOTO
XO03SICTBA

Oobecne-
YEHHE Me-
ponpusi-
THI IO
nepecee-
HUIO Ipa-
KJIaH U3
aBapuiHO-
ro XKH-
JIUIIHOTO
¢doHga

312

05

01

92 1 9502

000

94 354,6

0,0

94 354,6

Kanu-
TaJabHEIE
BIIOKEHUS
B OOBEKTEBI
HEJIBUKH-
MOTO
UMYIIECT-
Ba rocy-

312

05

01

9219502

400

94 354,6

0,0

94 354,6




JapCTBEH-
HOM (My-
HHIIH-
MaJbHOMN)
cOoOCTBEH-
HOCTHU

brogxer-
HEIE HHBE-

CTULIAHU 312

05

01

9219502

410

94 354,6

0,0

94 354,6

broker-
HbIE UHBE-
CTHIINH Ha
npuoOpe-
TEHUE
00BEKTOB
HEBUKH-
MOTO
UMYIIECT-
Ba B TO-
cynapct-
BEHHYIO
(MyHHIIH-
MaTbHYIO)
coOCTBEH-
HOCTb

312

05

01

9219502

412

94 354,6

0,0

94 354 ,6%;

1.5 B npunoxenuu 7:
CJIEIYIONTUE CTPOKH U3JIOKUTH B HOBOM PEaKIINH:

«OKunuuao-
KOMMYHaJIbHOE
X03SIMCTBO

05

195570,4

722181

123 352,3

JKunuiHoe xo-
3SIMCTBO

05

01

160 810,7

37 458,4

123 352,3»;

«HHb1e BOIIPOCHI
B 00J1aCTH KH-
JIMIITHO-
KOMMYHaJIbHOT'O
XO035iCTBa

05

01

92 0 0000

151 134,5

277822

123 352,3

ObecrnieueHue Me-
POIPHUATHI 110
KalnuTaabHOMY
PEMOHTY MHOTO-
KBapTUPHBIX J10-
MOB, IIepecelie-
HUIO FpaXIaH U3
aBapUIHOIO XKHU-
nuntHOTO hoHAA
1 MOJIEPHU3ALNH
CHUCTEM KOMMY-

05

01

92 20000

56 779,9

277182,2

28 997,7




HaJpHOUN MHbpa-
CTPYKTYPHI 32
CUET CPEJICTB
OIOKETOB

Obecrnieuenue Me-
POIPHUATHI 110
MIepeceICHUI0
rpakJiaH U3 aBa-
PUMHOTO KUITUIIL-
HOTO OoHA

05

01

92 2 9602

56 779,9

277822

28 997,7

Kanuraneabie
BJIOJKCHHS B 00b-
€KThI HeJIBUIKH-
MOT'O UMYIIIECTBA
roCy/1apCTBEHHON
(MyHULUDIANb-
HOI) COOCTBEH-
HOCTH

05

01

92 2 9602

400

56 779,9

27782,2

28 997,7

brompkeTHbIe MH-
BECTHUIINU

05

01

92 2 9602

410

56 779,9

27782,2

28 997,7

brompkeTHbIe MH-
BECTHUIIUHU HA
npuodpeTeHne
00BEKTOB HEJIBH-
KUMOTO UMYIIIE-
CTBa B rocyaap-
CTBEHHYIO (MY-
HULATTAJIBHYIO)
COOCTBEHHOCTD

05

01

92 2 9602

412

56 779,9

27782,2

28 997,7»;

«TOI'O

| 15601744

905 322,8

654 851,6»;

ITOCJIC CTPOKH:

«/HbBIE BOTIPOCHI B 00-

JJaCTH KHUJIIMITHO-

KOMMYHAQJIBHOT'O X035~

CTBa

05

01| 9200000

1511345

277822

123 352,3»,

AOIOJHUTE CTPOKaMHU CIICAYIOIICTO COACPKAHU:

«Obecnedyenue Mepo-
MIPUATUH 110 Iepecere-
HUIO TPaX<JaH U3 aBa-
PUHHOIO KUIHUIIHOTO

dbonma

05

01| 9219502

000

94 354,6

0,0

94 354,6




KanuranbHbIC BIOXKE-
HUS B 00BEKTHI HEABU-
YKUMOTO UMYIIIECTBA
rocy1apCTBEHHOM (My-
HUILMITAIBHON ) COOCT-
BEHHOCTH

05

01

92 19502

400

0,0

94 354,6

BromxeTHBIE HHBECTH-
ouu

05

01

92 19502

410

94 354,6

0,0

94 354,6

BrokeTHBIE HHBECTH-
MU Ha IPUOOPETCHUE
00BEKTOB HEIBHKHMO-
T'O UMYIIECTBA B TOCY-
JTapCTBEHHYIO (MYHH-
LUIIAIbHYI0) COOCTBEH-
HOCTh

05

01

921 9502

412

94 354,6

94 354,6

94 354,6».

2. Hacrosimee pernienue onmyOnukoBaTh B razere «MecTHOE BpeMs» U pas-
MECTHUTh Ha OPUIMATILHOM caiiTe AaMuHuCTpauuu ropoja PyOroBcka AnTaiicko-
ro Kpas B cetu MHTEpHET.

3. HaCTOHHICG PCHICHUC BCTYIIACT B CHIIY IIOCIIC OHY6HHKOBaHI/I5[ B Ia3cTc

«MecTHOE BPCMsD».

4. KoHTpOJb 32 UCHOJHEHUEM HACTOAIIETO PEHICHUSI BO3JIOKHUTh HA KOMHU-
teT PybroBckoro ropoackoro CoBera aenyTatoB ANTalCKOro Kpas Mo 3KOHOMH-
yeckoit nonutuke (B.A. Kpas1os).

['maBa ropona

A.J1. JIbSIKOHEHKO




